
1

3

2

4

5

6

7

7

.

1

5

5

.

0

5

1

.

6

2

6

.

6

7

2

7

.

3

1

2

1

8

1

2

2

1

.

5

1

2

3

4

.

3

2

1

5

1

0

0

6

.

6

7

1

5

.

1

5

1

4

0

.

1

2

R

2

7

R

3

2

.

4

1

5

1

4

2

.

0

6

5

4

8

2

8

2

5

.

4

5

.

4

2

5

.

9

6

.

4

5

.

5

2

.

9

6

2

2

1

.

2

2

0

.

0

5

0

.

2

R

1

6

.

6

3

2

6

.

6

1

0

.

5

2

2

0

.

7

2

0

.

6

6

1

1

4

.

5

4

1

.

4

1

R

3

R

0

.

5

4.55

4

0

.

1

7

1

4

.

6

8

6

.

6

7

1

4

6

°

2

0

4

0

°

4

.

1

2

.

9

4

4

.

4

8

1

0

9

5

.

6

2

3

0

°

0

.

5

9

5

.

1

8

0

.

0

5

5

APZĪMĒJUMS
      PLĀNĀ NOSAUKUMS SEGUMA GRIEZUMS SEGUMA KONSTRUKCIJA BIEZUMS,

      mm
DAUDZUMS PIEZĪMESDETAĻAS VIZUĀLĀ

   INFORMĀCIJA

IETVJU APMALE
(stadionam, lodes
sektoram un
pievadceliņiem)

0
,
2

0

0
,
0

7

0
,
0

5

Ietvju apmale / 1000*200*60 mm
Betona B15 stiprinājums
Vidēji rupjas frakc.(16/32 mm) šķembas
Blietēta esošā grunts

50
70

60 Ražotāji:

SIA "LN Bruģis";

vai meklējams analogs ražotājs

Kopā : 1160.8 t.m.

864.8 t.m.
    (stadionam)
   +35 t.m.
(lodes sektoram)
   + 261 t.m.
( celiņiem)

ASFALTBETONA

SEGUMS

(134,2 m²)

(pievadceliņu zonā)

0
,
1

0
,
1

Asfaltbetona segums AC8
Vidēji rupjas frakc.(16/32 mm) šķembas

Blietēta esošā grunts

100
100

26.85 m³

Vid.rupjas frakc.(16/32 mm) šķembas 26.85 m³

Drenējošas smilts izlīdzinošā kārta 100 Ieseguma ierīkošanas laikā nodrošināt
pilnīgu auglīgās augsnes slāņa nomaiņu
pret drenējošu materiālu (vajadzības
gadījumā palielinot vai samazinot
drenējošas grants slāņa biezumu).

ASFALTBETONA

SEGUMS

(2209 m²)

(sporta stadiona
skrejceļu iesegumam)

Asfaltbetona segums AC8
Esošā asfaltbetona pamatne

SMILTS IESEGUMS
(tāllekšanas bedrei)
(33 m²)

Sijātas smilts ieseguma slānis
Drenējošas rupjas grants slānis 100

400
13.2 m³

150 23.4 m³Vidēji rupjas frakc.(16/32 mm) šķembas
ŠĶEMBU  IESEGUMS
( lodes grūšanas
sektoram)( 156 m²)

Esošā asfaltbetona pamatne

Drenējoša smilts  -26.85 m³

132,54 m³

Drenējoša rupja grants  - 3.3 m³

60

Esošā asfaltbetona pamatne

ZĀLIENS( futbola
laukumam)( 4428 m²) Vidēji rupjas frakc.(16/32 mm) šķembas

Esošās grunts pamatne

Auglīgās augsnes slānis/ melnzeme
100
150 664.2 m³

(melnzeme)
PIEZĪME: Pirms zāliena gultnes
ierīkošanas veikt mērījumus dabā, lai
noteiktu esošās grunts stabilitāti. Attiecīgi
pēc tam izvērtēt nepieciešamību stabilizēt
grunti ar vidējas frakcijas šķembu slāni.
Zāliena sēšanu veikt pēc melnzemes
mehāniskās un dabiskās noblietēšanās,
vēlreiz uzirdinot augšējo melnzemes slāni,
vajadzības gadījumā to atkārtoti pieberot.

     155kg
sēklu maisī-
     juma

APZĪMĒJ. NOSAUKUMS PIEZĪMES

APZĪMĒJUMI

PROJEKTĒTI SOLI AR ATKRITUMU URNU 

IETVJU APMALE  

ESOŠI SAGLABĀJAMI KOKI

ATJAUNOJAMS ZĀLIENS  

Izstrādāja

Lapas nosaukums:

Pasūtītājs:
Objekts:

Adrese:

TS daļ.vad.

                            KULTŪRAS UN SPORTA

OBJEKTU REKONSTRUKCIJA  BARKAVĀ

Barkavas ciems, Barkavas pagasts,

Madonas novads

 Madonas novada pašvaldība, Saieta laukums 1,

Madona, LV-4801 Reģ. Nr. 90000054572

Līguma Nr.

Mērogs:

IESEGUMU PLĀNS

1:500

Gints Zvejnieks

Inguna Rusiņa

IESEGUMU  PLĀNS
M 1:500

Stadiona rekonstrukcija

© All rights reserved.
© Izmantojams saskaņā ar Autortiesību likumu.

TS-4

Ras. Nr.LapasStadija

TP

SMILŠU IESEGUMS

ASFALTBETONA  IESEGUMS  

 

ESOŠĀ VIRSZEMES ELEKTROLĪNIJA

GRUNTSGABALA ROBEŽA

  

ESOŠS ZĀLIENS 

ESOŠĀ LIETUSŪDENS KANALIZĀCIJA

ESOŠIE ELEKTROTĪKLI

ESOŠIE ŪDENSVADU TĪKLI

VIDĒJAS FRAKCIJAS ŠĶEMBU IESEGUMS

 (lodes sektorā)

PIEZĪMES:
1) Pirms iesegumu ierīkošanas veikt kontrolmērījumus dabā
    un precizēt auglīgās augsnes slāņa biezumu iesegumu

    labiekārtojuma veiktajās zonās!

06.07.2010.

06.07.2010.

2) Zālienam izmantot Turfline sēklu maisījumu "Sport "( Izplatītājs Latvijā

 SIA "Kurzemes sēklas") -

 zālienu sēklu maisījums sporta laukumiem un vietām ar lielu noslodzi,

 izsējas norma 3.5 kg / 100m².
Sēklu sastāvs:

30% Festuca rubra commutata
40% Poa pratensis
25% Lolium perenne
5% Festuca ovina duriuscula
vai iespējams izmantot analogu sporta zāliena sēklu maisījumu, ar lielu
nodilumizturības pakāpi.

3) Vietās, kurās tiek veikti zemes darbi (pielīdzināšana), izmantot Turfline

   sēklu maisījumu "Ornamental", ar izsējas normu 3 kg/ 100m²

 (kop.platība 2055m²).

4) Veikt ikgadēju zāliena ielabošanu un mēslošanu.

IESEGUMU SPECIFIKĀCIJA

DEMONTĒJAMI APJOMI

5


